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Kasakcran Pecrry6mkaceiasig Imxi icrep MusmcTpiiri Imki ockepirepiHiH TYpFhIH
Yiizi ycrayra jkoHe KOMMYHAIABIK KBI3METTEPre apHAIFaH IMEFRICTApAbI TOJIEY YIIiH
aKmanaif eTeMakhl aTyra KyKbIFbl 0ap ockepHu KpI3MeTImiIepi (Mep3imMai KbI3METTiH
OCKepH KhI3METIIiIepiHeH OacKanaphl) Jlaya3hIMAAPBIHEIH Ti30€CiH OeKiTy Typaibl

Kymin sxoriran
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woubuinbl - Kazakcran Pecriyonukacsl YkiMmeTiHiH 2002.05.29. N 593 kaynibICbIMEH. ~
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"Kazakcran PecniyOnukach! lmki ictep MuHUCTpIIriHiH [kl ackepiepi Typaiibl”
Kazakcran Pecniyonukaceiabiy 1992 sxputrsl 23 Maycoeimaarsl 2922200  3anbiHbIH 33-
0a0bIH opbIHAay YiniH KazakcTan PecryOaukachlHBIH Y KIMET1 KayJibl €Te/Ii:

1. Koca 6epinin oteipran Kazakctan PecniyOnukaceinbiy [ki icrep

MUHHCTPJIIT [TIK1 ocKepyiepiHiH TYPFBIH Y11 YCTayFa )KoHE KOMMYHAIIIBIK
KBI3METTEPre apHaJFaH MIBIFBICTAP/IBI TOJICY YIIIH aKIIajiail ©TeMaKhbl aTyFa KYKBIFbI
0ap ockepu KpI3METIHIIEP] (Mep31M/Il KbI3METTIH 9CKEepH KbI3METIIIEpiHEeH
Oackasapsl) Jlaya3bIMIapbIHBIH Ti30€ci OCKITIICIH.

2. Ocnl kaynbl 1999 xxputrsl 1 coyipaen 6acramn KylliHe eHTi31UIe.

Kazakcran PecyOnrkachIHBIH
[Ipembep-Munuctpi
Kazakcran PecyOnukacel YKiIMeTiHIH
2000 xpUTFBI 3 Kapaniajgarsl
N 1662 kaynbIiCbIMEH
OEKITINTeH
Kazakcran PeciyOnukachiabiy [miki icrep MuHuCTpairt lmki
OCKEpJIep/IiH TYPFBIH Y1 YCTayFa )KoHE KOMMYHAIIBIK KbI3METTEPTe
apHAJIFaH IIBIFBICTAP/IBI TOJIEY YIITIH aKIanai 6TeMaKbl alyFa KYKbIFbI
Oap ockepu KbpI3METIIUIEP] (Mep3iMA1 KbI3METTIH 9CKEepH
KbI3METIIIEpiHEH OacKaylaphl) Jiaya3bIMJIapbIHbIH
T130€eci
1. ABuanus TeXHUr1
2. AIpIOTaHT
3. OcKepu AUPHKEP



4. Jlopirep
5. bac unxenep

6. bac MeUIIMHAIIBIK - CAHUTAPIIBIK UHCIIEKTOP

7. bac MeUIIMHAIIBIK - CAHUTAPIIBIK Jopirep
8. BOII-H1iH ke3ekicl
9. OcKkepu KOMEHIAHTTBIH KE3€KII1 KOMEKIIIC

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
. Hyckayuibl
42.

41

Yiiperyuri

baranboH KoMaHAMPiHIH OpbIHOACAPHI

B3Boj koMaHAMpiHIH OpbIHOACAPHI

Tom GacTHIFBIHBIH OpBIHOACAPHI

PoTa xomanAupiHiH OpbIHOACAPHI

bemnim kxoMmanupiHiH opeIHOACAPHI

DcKaapuiibsi KOMaHIUPIHIH OpbIHOACAPHI

OOBeKT (KOMEHAAaTypa) KOMEHIaHTBIHBIH OpbIHOACaphbI
ApHayJibl KOMEHAATypa KOMEHIaHThIHBIH OphIHOACaAPHI
[iki ackep K0n0acCUIBICBIHBIH OpbIHOACAPHI

Kyrmus pesxxum skeHIHer1 KeHce OacThIFBIHBIH OPBIHOACAPHI
AHcaMOJb OaCTBIFBIHBIH OpBIHOACAPHI

bac mtab GacThIFEIHBIH OpBIHOACAPHI

Kadenpa 6acTeIFbIHBIH OpbIHOACAPHI

Komannia 6acThIFbIHBIH OpbIHOACAPHI

baiinanbic 0aCcTBIFBIHBIH OphIHOACAPHI

baiinanpic TOpaObl OaCTBIFBIHBIH OPBIHOACAPHI

beim 6acThIFbIHBIH OpBIHOACAPHI

Bbenimie 0acThIFbIHBIH OpbIHOACAPHI

backapma OacThIFBIHBIH OphIHOACAPHI

OKy OpTabIFbl OaCTHIFBIHBIH OpBIHOACAPHI

Yuumnuie 6acThIFBIHBIH OpbIHOACAPHI

®daxynbTeT 0aCTHIFBIHBIH OpbIHOACAPHI

OpTasnbIK OacTBIFBIHBIH OPBIHOACAPHI

[{ex GacTBIFBIHBIH OpBIHOACAPHI

MexkTen 0acThIFBIHBIH OpbIHOACapbl

[IITab 6acTHIFBIHBIH OPBIHOACAPHI

OCKepU-IapIrepiiik KOMUCCHUS TOPAFAChIHBIH OpbIHOAcapbl
Tic Texnwuri

Nnxenep

HNucnekrop

baranboH KomaHaMpi



43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6l.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

barapest komanupi
bpurana komanaupi
TikyIak KoMaHIupi
B3Boa komanaupi
Ton xoMaHIUp1
3BEHO KOMaHAHUPI
Keme komanaupi
Mairaa komasupi
3eH0ipeKk KoMaHAMpi
[Tonx komaHIUP1
Pota xomanaupi
beniMm komauupi
DcKaapuiibsi KOMaHIUPi
OOBEKT KOMEHJAHTBI

ApHay.]'IBI KOMCHIATYPAaHbIH KOMCHIAHTHBI

ki Ockeprep KoaOaCIIbIChI
bakpuiaynibl
Konueprmencrp
Tinmmi-yisIMIacTHIPYIITBI
Kypc odunepi

3epTXaHalibl

¥ IIKBIII

MenoOuke

MexaHuk

Kimri kaprorpad

ABuarusa 0acTBIFBI
ABTOJpPOM OaCTBIFBI
AHCamMO11b OACTBIFBI
Anmapat 6aCTBIFbI

Jopixana 6acThIFbI

Myparat 0acTHIFbI

bropo GacThIFel

Ockepu KadeapaHblH 0aCTHIFBI
OKy anaHbl KaJallbIFbIHBIH OaCTBIFbI
Ton 6acThIFbI

KabuneT 6acThIFbI

Kence 6acThiFbl

Kapaybin 6acThIFbI

Kadenpa 6acTbirpl



82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
ol.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
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104.
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108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

Kiy6 GacThirsl

Komanna 6acThifel

KomMennatypa 6acThIFbI

KoMmuccust 0aCTBIFBI - 9CKEPU-IdPIrepIik KOMUCCHS TOPAFACHI
bakpu1aynb-TeXHUKAIBIK TYHKT OACTHIFBI
KypcTap 6acThirs

3epTXxaHa 0aCTHIFbI

Jlazapet GacThIFbI

[[Tebepxana GacThIFbI

MeauiHanbIK MyHKT OaCThIFbI
Kenen-i3aecTipy TiperiHiH 0aCTHIFbI

OCKEPH OpKECTP OACTHIFBI

benim GacThIFsl

benimiiie 6acThIFbI

OTpsi 6aCTBIFBI

Tapatymisl paaroOPTATBIKTEIH 0aCTHIFBI
Tapatymibsl paguocTaHIys 60eTiMiHIH 0aCTHIFBI
ITnTOMHUK OaCTHIFBI

OpTTi Kagarangay OaCTBIFbI

OpT coHAIpyLILIEP KOMaH/IACHIHBIH OACTBIFbI
KaObuinay pagnoopTanbIFbIHBIH OACTHIFBI
PanunocrannusHbIH KaObu11ay O6ITiriHiH OacThIFbI
[IyHKT GacThIFbI

Panuoctanius 6acThIFbl
PannoTeneBU3UsIbIK TOPAOBIHBIH OACTHIFBI
PanmnoopTanbIKThIH OaCTHIFBI

Pannononuron 6acThIFbI

bapnay 6acTbiFbl

Pacuet GacTbIrbl

Baitnanbic 0acThIFbI

Kymus kitanxana 6acThIFbI

Kymnus 6emiM 0acThIFbI

Koitma 0acThIFEI

Kp13meT 6acThIFBI

AyBICHIM OaCTBIFBI

CropT KOMaHAAChIHBIH 0aCThHIFbI

Craniust 6aCThIFbI

Acxana 0aCThIFbI

ATy aTaHBIHBIH 0aCTHIFBI



121.
122.
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124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
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140.
141.
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143.
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145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

TexHukanbIk 0611M 0aCTBHIFBI

TbI1 OACTHIFBI

Topan 6acTeIFsl

baiinanbic TOpaObIHBIH 0aCThIFbI
backapma GacThIFbl

VYuyacke 6acThIFbI

OKy OpTabIFbIHBIH OACTHIFBI

Oky OeuimiHIH OACTBIFBI

Yuunuiie 0acTHIFbI

dakynbTeT 0ACTHIFbI

JIeHE MIBIHBIKTBIPY MEH CIIOPT O0aCTHIFBI
Koiima 6acTbIFbI

OpTanbIKTBIH 0ACTHIFBI

Ilex GacTBIFEI

[k GaCTHIFRI

MexkTer 0acThIFbI

[IITab GacTHIFBI

DKcreauIns 0acTBIFbI

DIEeKTPOKYII KYPBUIFBLIAPBIHBIH OACThHIFBI
Kenen keseki

Omneparop

OpaunaTop

JKayanTsl aTkapyIbl

["azeTTiH kayarnThl peJakToOPh

Odurep

[k Ockeprep KoabaCIIbICKIHBIH O1piHII OphIHOACAPHI
bac mTab OacThIFbIHBIH OipiHII OphIHOACAPHI
MeMIIeKeTTIK TUT ayJapMalIbIChI

Torm 0acTBIFEIHBIH KOMEKIIIIC]

beniMire 6acThHIFBIHBIH, KOMEKIIIIC1
batanboH KOMaHIUPIHIH KOMEKIIIICI
Bbpurana komaHAMPiHIH KOMEKIIIC
Tikymak koMaHIUPIHIH KOMEKIIICI
3BEHO KOMaHAUPIHIH KOMEKIIIIC1
Kopab1b koMaHIupiHIH KOMEKIIIiC
bajinaapic 0acTHIFBIHBIH KOMEKIIIICI
Kb13meT 0aCTBIFBIHBIH KOMEKIITICI
AyBICBIM 0AaCTBIFBIHBIH KOMEKIIIIC1
Vuumniie 0acThIFBIHBEIH KOMEKIIIICI



160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.

dakyabTeT 0aCTHIFBIHBIH KOMEKIIIC
OpTanbiK OACTBIFBIHBIH KOMEKIIIICI
[1ITa® OaCTHIFBIHBIH KOMEKIIIICI
Kenen-i3nectipy MOCTHIHBIH KOMEKIIIIC1
typman Kkemekirici

BUTIKTUTIK KOMUCCHUSICHIHBIH TOPAFaChI
OKBITYyIBI

bapnaymisr

Penakrop

Pedepent

¥y jkerekiiici

OCKEPH KCHECTIH XaTIIBICHI

Ara menouke

Ara onepauusi MeaOMKecl

AFa aKKyMYJISITOPIIIBI

Ara Xyprizyiui

Ara oye paauci

AFa gye aTKbIIIbI

Ara nopirep

AFa KalIbIKTBIK OJIIICYIIT

Ara yiiperymni

Ara uHXeHep

AFa UHCIIEKTOP

AFa HyCKayIlIbl

Ara OGaxplUIayIIbI

Ara KorManibl

AFa YIIKBIII

Ara MexaHUK

AFa My3bIKaHT

Ara oneparop

Ara odurnep

Ara acna3s

BeiiM OacThIFBIHBIH ara KOMEKIIICl
BemiMiiie OacTBIFBIHBIH, ara KOMEKIIIICL
baprnay GacThIFBIHBIH aFa KOMEKIITICI
bajinanpic 0acTHIFBIHBIH aFa KOMEKIIIIC]
KbI3MeT OacCTHIFBIHBIH aFa KOMEKIIIICI
AyBICBIM OAaCTBHIFBIHBIH aFa KOMEKIIIICI
II1Tab GacTEIFBEIHBIH aFra KOMEKIIIIC1



199. Ara xarrayuibl

200. Ara OKBITYIIBI

201. Ara pagnotenerpaduisl
202. Ara pagurorenedoHIIbI
203. Ara perreyuri

204. Ara caHUTapJIbIK HYCKAYIIIbI
205. Ara tenerpadusl

206. Ara mamaH

207. Ara tenedoHILIbI

208. Ara TeXHUK

209. Ara Tonorpad

210. Ara )KaTTBIKTBIPYLIBI
211. Ara mrypman

212. Ara skcnienuTop

213. Ara 3aH KOHCYJIbTAHTBI
214. Crapmnna

215. Tenerpadisl

216. Tenedonuist

217. Texnuk

218. XKaTThIKTBIpYLIbI

219. ®enpamep

220. ®oToTimri

221. lllItypman

222. DKCIEeaUTOop

223. 3aH KOHCYJIbTaHThI

Okprrangap:
baraposa JXK.A.
Omap6ekora A.T.
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